
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/593/

Código da publicação: 593

Data da emissão do comprovante: 01/01/2026 10:07:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 137/2024

N° do Processo/Ano: 174/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2024 09:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 09:14:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2024 15:00:00

Valor estimado: R$ 2.200,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA O VEÍCULO DA SAÚDE-GGV-5C41
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA O VEÍCULO DA SAÚDE-GGV-5C41

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/593/pstrongaquisicao-de-pneus-para-o-veiculo-da-saude-ggv-5c41strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19047126a057b8150fd6c5f3d9f08ce6.pdf

